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ЗАКОН УКРАЇНИ 

Про внесення змін до Податкового кодексу України щодо  

приведення його у відповідність із Законом України “Про  

державну допомогу суб’єктам господарювання” 

__________________________________________ 

Верховна Рада України п о с т а н о в л я є: 

I. Внести до Податкового кодексу України (Відомості Верховної Ради 

України, 2011 р., №№ 13-17, ст. 112) такі зміни: 

1. Пункт 30.5 статті 30 після слів «про захист економічної 

конкуренції» доповнити словами «та про державну допомогу суб’єктам 

господарювання». 

2. Абзац перший пункту 96.3 статті 96 доповнити реченням такого 

змісту: 

«У разі якщо одне із зазначених у пунктах 96.1 та 96.2 цієї статті 

рішень передбачають надання державної допомоги суб’єктам 

господарювання, у значенні, наведеному у Законі України «Про державну 

допомогу суб’єктам господарювання», відповідь надсилається з 

урахуванням строків, передбачених зазначеним Законом». 

3. Пункт 100.3 статті 100 доповнити абзацом такого змісту: 

«Розстрочення та відстрочення грошових зобов'язань або податкового 

боргу здійснюється з урахуванням законодавства України про захист 

економічної конкуренції та про державну допомогу суб’єктам 

господарювання». 

 

II. Прикінцеві положення 

1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його 

опублікування. 
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2. Кабінету Міністрів України протягом шести місяців з дня набрання 

чинності цим Законом: 

привести власні нормативно-правові акти у відповідність з цим 

Законом; 

забезпечити перегляд міністерствами та іншими центральними 

органами виконавчої влади їх нормативно-правових актів, що суперечать 

цьому Закону. 

              Голова  

Верховної Ради України 

 

 


